Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer <u>öffentlichen Sitzung des</u> Bauausschusses der Gemeinde Gelbensande am Donnerstag, den 29.09.2022 um 19:00 Uhr in den Heidetreff ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Bauausschusssitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung
3	Bestätigung der Sitzungsniederschrift vom 28.07.2022
4	Protokollkontrolle
5	Einwohnerfragestunde
6	Beschluss des Bauausschusses der Gemeinde
	Gelbensande über die Neuwahl der/ des 1. stellv.
	Vorsitzenden des Bauausschusses
7	Diskussion zur Haushaltsplanung 2023
7.1	Beratung zur Haushaltsplanung 2023 der Freiwilligen
	Feuerwehr Gelbensande
8	Beratung über die Änderung der Fernwärmesatzung in
	Bezug auf Erfüllung des § 6 (2) und (4)
9	Beschluss der Gemeindevertretung Gelbensande über
	den Antrag auf Befreiung von der Forderung der
	Fernwärmesatzung, dass ein öffentlich bestellter
	Sachverständige den Nachweis der Befreiungskriterien
	der Satzung erbringen muss
10	Beschluss der Gemeinde Gelbensande über die
	Erneuerung der Sammelwerbeanlage am Ortseingang

von Gelbensande

Amt Rostocker Heide

für die Gemeinde Gelbensande

Eichenallee 20a 18182 Gelbensande

11	Beschluss der Gemeinde Gelbensande zur weiteren
	Verfahrensweise zum Winterdienst 2023/2024
12	Sonstige Informationen
13	Schließen der Sitzung

Frank Heuer

Ausschussvorsitzender